

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA



एस.जी.-डी.एल.-अ.-04022021-224921
SG-DL-E-04022021-224921

असाधारण
EXTRAORDINARY
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 48]	दिल्ली, बुधवार, फरवरी 3, 2021/ माघ 14, 1942	[रा.रा.रा.क्षे.दि. सं. 309
No. 48]	DELHI, WEDNESDAY, FEBRUARY 3, 2021/MAGHA 14, 1942	[N. C. T. D. No. 309

भाग IV
PART IV

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण विभाग

अधिसूचना

दिल्ली, 2 फरवरी, 2021

सं. फा. 04 (35)/2020/बीएमएच/प्रशा./ईओ/190-196.—सार्वजनिक परिसर (अनधिकृत कब्जे की बेदखली) अधिनियम, 1971 की धारा 3 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के उपराज्यपाल,, भगवान महावीर अस्पताल परिसर, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार की संपूर्ण संपत्ति/परिसरों के लिये संपदा अधिकारी के रूप में भगवान महावीर अस्पताल, प्रशासनिक अधिकारी को पदनामित करते हैं। संपदा अधिकारी, सार्वजनिक परिसर (अनधिकृत कब्जे की बेदखली) अधिनियम, 1971 के अन्तर्गत अथवा द्वारा, संपदा अधिकारी को प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग तथा सौंपे गये कर्तव्यों का निर्वहन करेंगे।

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के उपराज्यपाल
के आदेश से तथा उनके नाम पर,

ओ.पी. पाण्डे, उप-सचिव (इन्फ्रास्ट्रक्चर)

DEPARTMENT OF HEALTH AND FAMILY WELFARE**NOTIFICATION**

Delhi, the 2nd February, 2021

F. No. 4 (35)/2020/BMH/ADMN/EO/190-196.—In exercise of the powers conferred by section 3 of the Public Premises (Eviction of Unauthorised Occupants) Act, 1971. the Lieutenant Governor of the National Capital Territory of Delhi is pleased to designate Administrative Officer, Bhagwan Mahavir Hospital as Estate Officer, for the whole property/premises of Bhagwan Mahavir Hospital Complex GNCT OF DELHI. The Estate officer shall exercise the power conferred and perform the duties imposed on Estate Officer by or under the public premises (Eviction of Unauthorised Occupants) Act, 1971.

By Order and in the Name of the Lt. Governor
of the National Capital Territory of Delhi,

O. P. PANDEY, Dy. Secy. (INFRA)